
Police, dnia 21.05.2025 r. 

Protokół nr 4/2025 

z posiedzenia 

Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

 

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 21.05.2025 r. 

I. Obecność 

Liczba członków Komisji  - 6 radnych 

Obecnych na posiedzeniu Komisji  - 4 radnych 

Nieobecni radni: Shivan Fate oraz Paulina Pietras-Lewicka 

W obradach komisji uczestniczyli również: 

Skarbnik Powiatu Polickiego Anna Piasecka-Grzegorek, Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Policach Sebastian Snop oraz Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej 

Edyta Rudecka. 

 

II. Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

4. Przyjęcie protokołu Nr 3/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

5. „Ocena zasobów pomocy społecznej”.  

6. „Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Polickiego z Organizacjami 

Pozarządowymi w 2024 r.”. 

7. Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach w zakresie pracy 

komisji.   

8. Wnioski i oświadczenia.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1 – 2. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej 

Dorota Krzywicka powitała obecnych. Stwierdzono quorum. 

Ad 3. 

Został przedstawiony i jednogłośnie przyjęty porządek obrad. 

Ad 4.  

Obecni członkowie Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej jednogłośnie przyjęli protokół Nr 3/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r. 



Nie wniesiono uwag do protokołu. 

 

Ad 5. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach Sebastian Snop przedstawił 

Ocenę zasobów pomocy społecznej za 2024 r. Radni zadawali pytania, na które otrzymywali 

odpowiedzi. Pojawiły się pytania związane z naborem uczestników na warsztaty terapii 

zajęciowej. Radna Danuta Chylewska-Kęsy poruszyła problem wydłużonego oczekiwania 

mieszkańców Powiatu Polickiego na miejsce w placówce. Po krótkiej dyskusji członkowie 

komisji podjęli decyzję o podjęciu kroków w celu rozwiązania tego problemu. 

Przewodnicząca komisji Dorota Krzywicka wskazała na zmiany jakie zaszły w ostatnich 

latach w systemie pomocy społecznej. Wzrosło zapotrzebowanie na usługi specjalistyczne 

i terapeutyczne, natomiast zmniejszyła się w znacznym stopniu pomoc finansowa. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

 

Ad 6. 

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Edyta Rudecka przedstawiła i omówiła Sprawozdanie 

z realizacji Programu Współpracy Powiatu Polickiego z Organizacjami Pozarządowymi 

w 2024 r. 

Współpraca organizacji pozarządowych z Powiatem Polickim opiera się na corocznie 

uchwalanym Programie Współpracy ,który określa zasady, cele oraz priorytetowe obszary 

działań wspólnych między samorządem a sektorem NGO. 

Współpraca ta oparta jest na zasadach partnerstwa, przejrzystości i wspólnego dążenia 

do realizacji celów społecznych na rzecz mieszkańców powiatu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

 

Ad 7. 

Pani Skarbnik Anna Piasecka-Grzegorek przedstawiła proponowane zmiany dotyczące 

budżetu Powiatu Polickiego w 2025 r. w zakresie pracy komisji. Radni zadawali pytania 

i otrzymali na nie wyjaśnienia.  

Członkowie komisji zapoznali się z następującymi projektami uchwał: 

 uchwałą w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2025 rok, 

 uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Polickiego na lata 2025-2040. 

Powyższe projekty uchwał zostały pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowane przez członków 

komisji. 

 

Ad 8. 

Brak wniosków i oświadczeń. 

 

Ad 9. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 


